
VYPLNĚNÝ DOTAZNÍK ODEVZDEJ DO 15.2.2015 NA INFO SVČ Fokus. 

Dotazník ZÚ pro SVČ Fokus Nový Jičín 
Název kroužku: 

Pohlaví:  muž  žena 

1. Činnost (aktivita), která tě v kroužku nejvíce zaujala? 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Činnost (aktivita), která tě v kroužku zaujala nejméně? 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Jak se ti líbí náplň kroužku celkově? (oznámkuj jako ve škole) 

 1 2 3 4 5 

 Prostor pro vaše poznámky (co by jsi změnil/a nebo udělal/a jinak...): 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….... 

4. Mám zájem rozšířit pravidelnou činnost kroužku o: 

a) soustředění b) soutěže/závody  c) navýšení počtu hodin týdně 2x/3x  d) jiné: ……………………                    

 Nemám zájem rozšířit pravidelnou činnost kroužku (důvod zatrhni): čas / peníze / ostatní  

5. Jak jsi spokojený s vedoucím kroužku? (oznámkuj jako ve škole) 

1 2 3 4 5 

 Prostor pro vaše poznámky: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

6. Odkud se dozvídáš o akcích a novinkách SVČ Fokus? (zakroužkuj) 

 a) Webové stránky b) Facebook c) Rozhlas města d) Novojičínský zpravodaj 

 e) Nástěnky s plakáty f) Jiné – doplň: ……………..………………………………………… 

7. Další připomínky (návrhy, nápady, připomínky, nabídky, kritika, pochvala…) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

      Děkujeme za spolupráci    


